Conventus Valdarae provinciae Aragoniae apud Herreram nominatur ad an. 1541.

[**Conventus**] **Vallisoletanum S. Gabrielis collegium** ex testamento D. Mariae de Olmedilla extrui coepit an. 1544, ea lege ut illius collegae sub obedientia unius, et ejusdem Prioris essent cum reliquis Fratribus, neque unquam segregari possent. Verum dum Fr. Franciscus Serrano illam Castellae provinciam moderaretur, Vallisoletanis Patribus praecepit ut intra decem dierum spatium alium locum pro collegio erigendo seligerent, in quo juxta formam testamenti, ut ipse ajebat, collegae a conventu segregati sub alterius rectoris obedientia manerent. Hinc statim orta fuit haud levis

controversia, quae non ita facile potuit extinguere. Anno autem 1551 in Capitulo generali Bononiae celebrato hujus contentiois eliminandae negotium Patribus Ludovico de Montoya, Alphonso de Orozco, et Joanni de S. Vincentio demandatum fuit. Itaque die 8 Augusti praedicti an. 1551 concordia inter conventum Vallisoletanum, et collegium S. Gabrielis opera praesertim DD. Patriarchae, et Episcopi Seguntini inita fuit. Nimirum triumphavit tandem Provincialis Serrani consilium, statque, ita Herrera tom. 2, pag. 552, collegium conventui proximum, sed separatum, et diversi rectoris regimini, et curae subjectum, floretque in eo theologiae schola, quae viros doctissimos, et diversarum ecclesiarum praesules aluit. Solo aequatum fuit hujus XIX saeculi initio a gallicanis Napoleonis copiis.

Conventus Vercellarum (di Vercelli) tit. S. Bernardi nominatur in recensione coenobiorum Congregationis Lombardiae sub tit. Mariae Misericordiarum apud Lubin, et Herreram ad annum 1548.

Conventus Vigevani (di Vigevano) in Pedemontio tit. SS. Assumptionis B. Mariae Virginis nominatur ad an. 1540.

Conventus Villenae tit. Dominae Nostrae Virtutum dioecesis Murciensis in Castella-Nova extabat an. 1541.

Conventus Villae-Franchae tit S. Stephani dioecesis Taurinensis in Pedemontio ad Padum an. 1545 erat Congregationis Lombardiae.

Conventus Veluniae (di Vielun) dioecesis Gnesnensis in Polonia tit. Sacratissimi Corporis Christi nominatur ad an. 1550.

Conventus Ulmi (dell'Olmo) tit. S. Mariae in dioecesi Bononiensi an. 1546 spectabat ad provinciam Romandiola.

Conventus Witembergae in provincia Saxoniae a Friderico Duce ceditur in dotem adventitiam impio apostatae Martino Luthero quando sacrilegas, atque execrabiles nuptias iniit, nempe anno 1525.

Conventus Vigennensis provinciae Bavaricae apud Herreram nominatur ad anno 1549.

Conventus Vederbergensis in dioecesi Caminensi in Pomerania memoratur apud nostratem Milensium pag. 294.